

**Ejendomsselskabet
Ørstedvej 18 ApS**
Ørstedvej 18
6760 Ribe
CVR-nr. 24231089

**Årsrapport 01.04.2018 -
31.03.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2019

Dirigent

Navn: Carsten Vestermark Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.03.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Ørstedsvvej 18 ApS
Ørstedsvvej 18
6760 Ribe

CVR-nr.: 24231089

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.04.2018 - 31.03.2019

Direktion

Poul Charles Johansen
Carsten Vestermark Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 146 t.kr. mod et overskud på 87 t.kr. i 2017/18. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		849.572	835.329
Af- og nedskrivninger	1	<u>(347.224)</u>	<u>(344.339)</u>
Driftsresultat		502.348	490.990
Andre finansielle indtægter	2	15.200	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(225.677)</u>	<u>(254.000)</u>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(104.648)</u>	<u>(126.000)</u>
Resultat før skat		187.223	110.990
Skat af årets resultat	4	<u>(41.000)</u>	<u>(24.000)</u>
Årets resultat		<u>146.223</u>	<u>86.990</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>146.223</u>	<u>86.990</u>
		<u>146.223</u>	<u>86.990</u>

Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.951.512	8.220.087
Materielle anlægsaktiver	5	7.951.512	8.220.087
Andre tilgodehavender		142.638	0
Finansielle anlægsaktiver		142.638	0
Anlægsaktiver		8.094.150	8.220.087
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.878	0
Andre tilgodehavender		47.809	0
Periodeafgrænsningsposter		9.601	9.415
Tilgodehavender		59.288	9.415
Likvide beholdninger		453.447	361.294
Omsætningsaktiver		512.735	370.709
Aktiver		8.606.885	8.590.796

Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>966.013</u>	<u>819.790</u>
Egenkapital		<u>1.091.013</u>	<u>944.790</u>
Udskudt skat		<u>567.000</u>	<u>564.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>567.000</u>	<u>564.000</u>
Anden gæld		<u>31.500</u>	<u>31.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>31.500</u>	<u>31.500</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.674.079	4.700.402
Gæld til associerede virksomheder		2.133.162	2.273.514
Skyldig selskabsskat		38.000	3.000
Anden gæld		<u>72.131</u>	<u>73.590</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.917.372</u>	<u>7.050.506</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.948.872</u>	<u>7.082.006</u>
Passiver		<u>8.606.885</u>	<u>8.590.796</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	819.790	944.790
Årets resultat	0	146.223	146.223
Egenkapital ultimo	125.000	966.013	1.091.013

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	347.224	344.339
	347.224	344.339
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	15.200	0
	15.200	0
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	104.648	126.000
	104.648	126.000
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	38.000	3.000
Ændring af udskudt skat	3.000	21.000
	41.000	24.000
		Grunde og bygninger
		kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		14.523.216
Tilgange		78.649
Kostpris ultimo		14.601.865
Af- og nedskrivninger primo		(6.303.129)
Årets afskrivninger		(347.224)
Af- og nedskrivninger ultimo		(6.650.353)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.951.512

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
